Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - CEP: 18.270-900 - Tatuí - SP

Fone: (0xX15) 3305-8855

Tatuí, 23 de março de 2023.

OFÍCIO Nº. 736/2023 - GABINETE DA SECRETÁRIA

Assunto: Resposta do Requerimento 463/2023
Autoria: Vereador Jairo Martins

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 463/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a

fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa.

Segue relatório anexo, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

    - / gRoselide F
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Secretaria Municipal de Saúde
Rua José Ortiz de « : 18.270-500 - Tatuí — SP

Tatuí, 22 de março de 20283.

OFÍCIO Nº 74/2023 / ATENÇÃO BÁSICA

Em resposta ao requerimento nº 463/2023, venho informar
que esta sendo realizada a licitação para realizar as devidas
reformas nas unidades, inclusive pintura.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.
Ilma. Sra Roseli de Fatima Mocchi
Secretária da Saúde